
UCHWAŁA Nr 88/115/2004
Zarządu Powiatu w Ostródzie

z dnia 15 czerwca 2004r.

w sprawie połączenia lokali mieszkalnych

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r., Nr 46 poz. 543 z późn.zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na połączenie dwóch lokali mieszkalnych nr 12 i 13
usytuowanych w budynku Nr 2 przy ulicy Stefana Czarnieckiego w Ostródzie,
stanowiących odrębne nieruchomości, w jedną nieruchomość lokalową.
Połączony lokal otrzyma numer porządkowy 12.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Janusz Lipski – Starosta ......................................
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta ......................................
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu ......................................
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ......................................
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu .....................................


